令和６年６月 19 日

中学校長 殿

地域スポーツ団体等（地域スポーツクラブ）代表者 殿

富山県ソフトテニス連盟

会 長 牛塚 松男

第 32 回富山県ジュニアオープンソフトテニス大会の開催について（依頼）

 時下、貴台にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、富山県ソフトテニス連盟

の活動に絶大なるご支援を賜り厚く感謝申し上げます。

 このたび、下記により第 32 回富山県ジュニアオープンソフトテニス大会を開催いたします。

 つきましては、公務多忙の折り、誠に恐縮に存じますが、生徒ならびに関係教諭、指導者の参加

について格別のご高配を賜りますようお願い申し上げます。

記

    １ 期  日 （県内予選  令和６年 ７ 月２７日（土）  団体戦のみ）

            決勝大会  令和６年 ８ 月 ３日（土） 団体戦

                  令和６年 ８ 月 ４日（日） 個人戦

    ２ 会  場  高岡スポーツコアテニスコート（高岡市）

            高岡市営前田庭球場（高岡市）

    ３ 添付書類  実施要項   １部

参加申込書  １部

            保護者同意書 １部

担当者

 富山県ソフトテニス連盟

   常任理事  辻 泰裕

  （砺波市立出町中学校）

    携帯 090-8095-8416

第 32 回富山県ジュニアオープンソフトテニス大会 実施要項

 １ 目  的  県内中学生の競技力向上と普及・振興をねらいとする。

         県内中学生に県内広域大会への参加機会を与えるとともに､優秀選手が県外チ

ー        ムと交流を図る場とする。

 ２ 主  催  富山県ソフトテニス連盟

 ３ 共  催  ヨネックス(株)

 ４ 後援    富山県教育委員会   高岡市教育委員会

 ５ 協  賛  ナガセケンコー㈱  ㈲グリーンスクエア

 ６ 期  日 （県内予選会  令和６年７月２７日（土）  ８：３０ 競技開始）

         決勝大会   令和６年８月 ３日（土）  ８：１５ 受付開始

                            令和６年８月 ４日（日）  ９：００ 競技開始

 ７ 会  場  高岡スポーツコアテニスコート（高岡市）  16 面 ＜県内予選・決勝大会＞

          高岡市営前田庭球場（高岡市）                8面 ＜県内予選・決勝大会＞

※ 富山県ソフトテニス連盟のホームページ上に、進行表・組み合わせ・会場・

注意事項等のファイルをアップロードするので、事前に各チームで確認しておく。

                     →（http://www.softtennis-toyama.com/index.php?page=juniorhigh）

 ８ 参加資格  富山県内の中学１・２年生男女 及び 県外招待チーム

       ※ チーム編成は、監督（引率責任者）１名、選手６名～８名とする。２面展開・

相互審判を原則とするため、６名未満のチームは出場できない。

 ９ 参 加 費  県外チームは１チーム 2,000 円。個人のみの参加の場合は１ペア５００円。

１０ 参 加 賞  参加チーム全てに記念品を配布する。

１１ 表   彰  団体、個人ともに入賞者に賞状（・賞品）を授与する。

１２ 競技方法 （１日目）団体戦 リーグ戦・トーナメント戦

        （２日目）個人戦 リーグ戦・トーナメント戦

※ 決勝大会には県内予選を勝ち抜いた 12 チーム・県外優秀チームとして 12 チ

ーム、計 24 チーム前後の参加を予定している。

１３ 参加申込 (1) 申込期日 ※下記問合せ先へ確認ください。
        (2) 申込先

          ・メールの場合：tsuji-yasuhiro@tym.ed.jp（出町中・辻泰裕）
   （すべてアルファベット表記）

・ＦＡＸの場合：0763-33-2330

１４ そ の 他 ・ 決勝大会は、天候状況等により競技方法を変えて実施することがある。

        ・ けが等が発生した場合、日連の傷害補償制度を適用する。

http://www.softtennis-toyama.com/index.php?page=juniorhigh

第 32 回富山県ジュニアオープンソフトテニス大会〈決勝大会〉参加申込書

 チーム名

 （ 男子 ・ 女子 ）

団体戦（８月 ３日)  ※富山県内参加チームの会員登録番号は、県内予選会とメンバーを変更する場合のみ、

               記載してください。

選手名 学年 会員登録番号

備  考

(混成チーム等の場合の所属等)

１

２

３

４

５

６

７

８

個人戦（８月 ４日) ※団体戦で登録していない選手については、会員登録番号を付記してください。

選手Ａ

学年

選手Ｂ

学年

トーナメントの希望

１

２

３

４

 ※個人戦組み合わせの資料としますので、強い順に記入をお願いします。
  個人戦はＡ・Ｂ２つのトーナメント戦とし、Ａのトーナメントを上位、Ｂのトーナメントを下

位とする。ＡとＢの構成に偏りがあってもよい。例）Ａに３組 Ｂに１組、すべてをＢ など

備考 ※県外チームで４組以上の参加を希望される場合等にご使用下さい。

 令和６年  月   日       申込責任者

（携帯連絡先               ）